

17. marts 2018

**Beslutningsreferat fra
Dansk Golf Unions repræsentantskabsmøde
afholdt på Comwell Korsør
lørdag den 17. marts 2018 kl. 10.30**

1) Valg af dirigent

Bjarne Winther, Furesø Golfklub blev valgt til dirigent.

Bjarne Winther konstaterede, at repræsentantskabsmødet var varslet 19. december 2017 og indkaldt rettidigt den 20. februar 2018. Herudover konstaterede dirigenten, at forslaget fra Silkeborg Ry Golfklub var indsendt rettidigt i henhold til Dansk Golf Unions vedtægter.

2) Fastlæggelse af stemmetal for de stemmeberettigede medlemmer

97 klubber var repræsenteret med et samlet stemmetal på 1.952 ud af 3.023 mulige stemmer.

3) Bestyrelsens beretning

Jim Staffensen aflagde bestyrelsens mundtlige beretning. Bestyrelsens skriftlige beretning er indeholdt i årsberetningen.

Bestyrelsens mundtlige og skriftlige beretning blev taget til efterretning af forsamlingen uden bemærkninger.

4) Behandling af eventuelle forslag fra bestyrelsen eller fra medlemmerne

Silkeborg Ry Golfklub havde fremsendt 2 forslag til ændring af det nuværende regelsæt for fleksible medlemskaber henholdsvis et hovedforslag (forslag 1) og et alternativt forslag (forslag 2) i det tilfælde, at forslag 1 ikke blev vedtaget. Herudover havde bestyrelsen fremsendt et ændringsforslag.

Dirigenten meddelte at afstemningsproceduren ville bestå af tre afstemninger. Først en afstemning om det mest vidtrækkende forslag, som var Silkeborg Ry's forslag 1. Hvis der ikke var flertal for dette, ville der efterfølgende blive stemt om, hvilket af Silkeborg Ry's forslag 2 og bestyrelsens ændringsforslag, der havde størst flertal. Afslutningsvist ville det forslag, der havde størst flertal skulle undergå en afstemning for at se, om det skulle gennemføres.

Forslag 1

Silkeborg Ry Golfklub foreslår, at DGU's samlede regelsæt om fleksible medlemskaber tilrettes således:

at et "fuldgyldigt medlemskab" med traditionelt DGU-kort kan omfatte alle typer medlemskaber, der giver adgang til minimum 9 rated golfhuller.

Forslag 1 blev sendt til vejledende afstemning ved håndsoprækning. Dirigenten konstaterede, at den vejledende afstemning viste, at der var et markant flertal imod forslaget. Ingen stillede krav om skriftlig afstemning.

Forslag 1 blev således ikke vedtaget.

Herefter blev forslag 2 fra Silkeborg Ry Golfklub og DGU's ændringsforslag behandlet.

Forslag 2 (ALTERNATIV)

"Et fulgyldigt medlemskab" med traditionelt DGU-kort omfatter alle typer medlemskaber, der giver adgang til minimum 18 rated golfhuller.

Bestyrelsens ændringsforslag:

Klubber, der råder over to 18-hullers baner kan udstede fulgyldigt medlemskab både på 18 og 36 huller (ikke på 27 huller).

Silkeborg Ry Golfklub gik på talerstolen og anbefalede forsamlingen at stemme for DGU's ændringsforslag.

Forslag 2 og bestyrelsens ændringsforslag blev sat op mod hinanden og ved vejledende håndsoprækning kunne dirigenten konstatere, at der var et markant flertal for bestyrelsens ændringsforslag. Der blev ikke stillet krav om skriftlig afstemning.

Forslag 2 blev således ikke vedtaget.

Slutteligt blev der ved vejledende håndsoprækning stemt om bestyrelsens ændringsforslag. Dirigenten kunne konstatere, at der var et markant flertal for bestyrelsens ændringsforslag. Der blev ikke stillet krav om skriftlig afstemning.

Bestyrelsens ændringsforslag blev således vedtaget.

5) Forelæggelse til godkendelse af det reviderede årsregnskab, budget og kontingentforslag for medlemmer med fuldt medlemskab for indeværende år samt overslag for det kommende år

Regnskab med budget er indeholdt i årsberetningen.

Morten Backhausen gennemgik regnskabet for 2017 og Søren Casparij budgettet for 2018.

Det reviderede årsregnskab 2017 blev godkendt, budgettet for 2018 samt budgetoverslaget for 2019 blev ligeledes godkendt.

Bestyrelsen foreslog en kontingentstigning på kr. 3,- i 2018.

Forslaget om en kontingentstigning i 2018 på kr. 3,- blev godkendt ved håndsoprækning, hvor dirigenten kunne konstatere, at der var et markant flertal, der stemte for forslaget. Der blev ikke stillet krav om skriftlig afstemning

6) Valg af bestyrelsesmedlemmer

Valg til bestyrelsen:

Helle Berit Kristensen og Karin Thøgersen blev genvalgt til bestyrelsen.

7) Valg af revisor

Revisionsfirmaet Redmark blev genvalgt som revisor.

8) Valg af medlemmer og suppleant til Amatør- og Ordensudvalget

Valg af medlem:

Adv. Hans Lindstrøm Svendsen, Midtjyllands Golfklub blev nyvalgt som medlem af udvalget.

Valg af suppleant:

Jurist Signe Justesen, Asserbo Golf Club blev nyvalgt som suppleant til udvalget.

9) Eventuelt

Lars Urup, formand for Amatør- & Ordensudvalget fremlagde udvalgets mundtlige beretning.

Der blev uddelt følgende priser på repræsentantskabsmødet i 2018:

Golfsportens Natur- og Miljøpris 2018

Golfsportens Natur- og Miljøpris 2018 blev tildelt Asserbo Golf Club.

Juryens Inspirationspris

De to inspirationspriser blev tildelt Hørsholm Golfklub og Roskilde Golf Klub.

Hele referatet fra repræsentantskabsmødet kan høres på DGU's hjemmeside.

Referatet godkendt

Dato

3. april 2018



Dirigent/Advokat Bjarne Winther